
2024年 2月 13日 

お客様各位 

株式会社佐藤工業所 

 

電子式タンク水位計 HIM-Ⅳ 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社製品である電子式タンク水位計「HIM-Ⅳ」におきまして、販売開始

から年月が経過したことにより部品調達が困難になってきたため製造・販売を終了とさせ

ていただくことになりました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1.製造終了品名  

電子式タンク水位計「HIM-Ⅳ」 

 

2.今後のスケジュール 

受注終了実施時期は 2025年 3月末 

 

3.保守対応 

保守用部品につきましては可能な限り保守部品を確保し供給していく所存です。 

 

 

製造終了に伴うご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

本件についてのお問い合わせご不明な点及びご質問等につきましては、弊社までお問合

せ頂けます様お願い申し上げます。 

 

以上 


